
Konkursas
Pirmadienis, 27 Lapkritis 2017 06:02

SĖKMĖ KONKURSE

  

Vilkaviškio vyskupijos Katechetikos centras organizavo istorinių-kūrybinių darbų konkursą
,,Pašaukimas būti kunigu stipresnis už sovietines tikėjimo užtvaras“, skirtą Palaimintojo
Teofiliaus Matulionio metams paminėti, ir

 pakvietė dalyvauti visos vyskupijos 5-8 kl. mokinius. Į šį kvietimą atsiliepė mūsų mokyklos
šeštokai P. Radžiūnas, V. Riauba, D. Zujus, I. Seniūnaitė. Padedami informatikos mokytojos
metodininkės A. Kaminskienės, lietuvių kalbos vyr.mokytojos V. Maščinskienės ir tikybos
vyr.mokytojos E. Striaušienės, mokiniai parengė pristatymą apie kunigą Juozą Zdebskį,

      

 kuris buvo tikras tikėjimo šauklys ir saugotojas sovietiniais metais. Mūsų mokyklos komandos
darbas buvo įvertintas III-iąja vieta ir apdovanotas diplomu, o visi dalyviai – padėkomis ir
dovanėlėmis.

  

Džiaugiamės šiuo pasiekimu ir didžiuojamės šeštokais, kurie ne tik papildė savo žinių bagažą,
patobulino darbo kompiuteriu įgūdžius, bet ir išgarsino mūsų mokyklos vardą. Ačiū visai
komandai!

  

                                           Tikybos vyr. mokytoja E. Striaušienė

 1 / 1


